
COMUNE DI CASTELNUOVO MAGRA
PROVINCIA DELLA SPEZIA

DECRETI DEL SINDACO

N. 25 del 04-10-2019

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 24 del 25.09.2019 con il quale è stato individuato nella persona
della Dott.ssa Silvia Brunetti il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria
di questo Comune;

VISTO il provvedimento prot. n. 0071402 del 02.10.2019 con il quale la Prefettura di Genova – ex
Ages Liguria ha assegnato la dott.ssa Silvia Brunetti presso la sede di segreteria di questo Comune;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

DECRETA

di nominare la Dott.ssa Silvia Brunetti, nata a La Spezia il 20.08.1960, Segretario comunale1.
titolare di questo Ente;

di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 04.10.2019, entro la quale il Segretario,2.
previa accettazione, dovrà assumere servizio;

di consegnare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa Silvia Brunetti;3.

di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Genova – ex Ages Liguria.4.

IL SINDACO
    F.to Dott. Daniele Montebello

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Con il presente referto si certifica che il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio on line

consecutivamente dal giorno 04-10-2019 al giorno 19-10-2019.

Castelnuovo Magra, 04-10-2019



IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
F.to  Antonella Corsini

Copia di atto e certificato firmati digitalmente


